2005年滨河中学教师专业技术资格申报工作的通知

2005年深圳市基础教育系统教师专业技术资格评审工作已经开始。根据2005年省、市有关部门关于教师专业技术资格评审工作的部署，以及区教育局的通知精神，现将我校申报高、中级专业技术资格工作通知及要求如下：

一、凡我校符合申报高、中、初级专业技术资格的教师请抓紧准备申报职称评审材料。其申报程序如下：

（一）、申报者下载、填写有关表格，按学校要求提交送评材料；

（二）、申报高、中级专业技术资格者在所任课年级进行公开述职；

（三）、学校专人审核申报者的资格和资料，将申报者材料公示7天；

（四）、学校职称申报审核评议小组开会评议。学校专人将申报者信息录入“深圳市教育局教师职称评审申报系统”，打印校对表由申报者本人校对签名，审核人签名加盖学校公章；

（五）、学校按规定的渠道上送申报材料、学校评价表、公示表格、校对表、申报者信息、交缴评审费。

二、教师个人职称评审材料提交时间：

申报高级职称的：9月16日
申报中、初级职称的：9月19日

提醒：提交职称评审材料时，请按“．．．送评材料目录表”的材料顺序进行整理。

三、几点问题的说明：

（一）、申报教师专业技术资格的条件；

（二）、上报教师专业技术资格评审材料以及要求；

（三）、评审费

上述问题请老师们上滨河中学校园网 点击 人事制度改革 打开“2005年职称评审工作文件夹”浏览。

最后强调：

1、除“业绩证明材料的封面”外，其它表格从“2005年职称评审工作文件夹”中的“关于2005年我市基础教育系统教师专业技术资格评审工作的通知”——深圳市教育局文件（深教[2005]326号中下载；

2、一定要按时向学校提交评审材料。

学校办公室

2005年9月10日